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تراکتورسازی به دو امتیازی پرسپولیس رسید 

یک امتیاز، حداقل پاداش نمایش خوب استقلال در اصفهان
سرویس ورزشی-

اســتقلال تهران در روزی که می توانست برابر تیم 
سپاهان ســه امتیاز بازی را بدست آورد، به یک امتیاز 

بسنده کرد.
در ادامه دیدارهای هفته پانزدهم لیگ برتر روز گذشته دو 
بازی در شهرهای اصفهان و تهران برگزار شد که در مهم ترین 
بازی جدال زیبا و دیدنی تیم های سپاهان و استقلال با تساوی 
یک - یک به پایان رسید. در این بازی استقلال با نظر علیرضا 
منصوریان با ترکیبی متفاوت نســبت به مسابقات قبل تیمش 
را روانــه میدان کرده بود که مهم ترین تغییر، نیمکت نشــینی 
مهدی رحمتی بود. حسین حسینی، مگویان، مجید حسینی، 
پادوانی، میلاد زکی پور ) یعقوب کریمی(، امید ابراهیمی، فرشید 
اســماعیلی )علی قربانی(، بهنام برزای، مجتبی حق  دوســت 
)آرش افشــین(، کاوه رضایی و جابر انصاری ۱۱ بازیکن اصلی 

استقلال را در این مسابقه تشکیل می دادند.
بازی در دقایق نخست با حملات سپاهان همراه بود. ابتدا 
این فرید بهزادی بود که می توانســت در دقیقه ۳ ســپاهان را 
پیش انــدازد ولی عکس العمل حســین حســینی دروازه بان 
اســتقلال مانع گلزنی میزبان شــد. در ادامه این تیم استقلال 
بود که هجومی تر ظاهر شد. جابر انصاری در دقیقه ۱۵ شوتی 
به ســمت دروازه سپاهان زد که این توپ با دخالت دروازه بان 
سپاهان راهی کرنر شــد. انصاری در دقیقه ۱۹ هم توپ را به 
تیرک دروازه سپاهان زد. جدی ترین موقعیت سپاهان در نیمه 
نخست در دقیقه ۲۸ رقم خورد جایی که شوت سنگین طالب 
ریکانی بازیکن سپاهان توسط دروازه بان استقلال دفع شد و به 
کرنر رفت. در نهایت این نیمه با تساوی بدون گل خاتمه یافت.
در نیمه دوم بازهم این سپاهان بود که بازی را هجومی آغاز 
کرد ولی اســتقلال هم رفته رفته بر بازی مسلط شد. حملات 
بازیکنان استقلال تا جایی پیش رفت که جابر انصاری برای بار 
دوم و این دفعه با ضربه ســر توپ را به تیرک دروازه سپاهان 
کوبید تا دومین موقعیت جدی آبی ها از دســت برود. عبدالله 
ویسی سرمربی سپاهان با انجام یک تعویض روند بازی را عوض 

کرد. رسول نویدکیا که نیمکت نشین بود به جای طالب ریکانی 
وارد زمین شد و توانســت موقعیت های خوبی برای مهاجمان 
ســپاهان فراهم کند. در نهایت این ســپاهانی ها بودند که در 
دقیقه ۷۰ و روی یک کار ترکیبی از سمت چپ دفاع استقلال 

توانستند توسط جلال الدین علیمحمدی به گل اول برسند.
منصوریــان برای جبران نتیجه، بــرای تقویت خط حمله 
تیمش آرش افشــین را به جای حقدوســت وارد زمین کرد. 
ســپاهانی ها هم با وجود برتری یک گله برابر استقلال، چشم 
به ضد حملات داشــتند و بارها با استفاده از بازیکنان سرعتی 

خود دروازه استقلال را تهدید کردند ولی راه به جایی نبردند.
ورود علی قربانی به زمین برای استقلال هم آخرین راهکار 
منصوریان برای فرار از شکست در این مسابقه بود تا خط حمله 
استقلال با چند مهاجم در ثانیه های پایانی فشار عجیبی روی 
دروازه سپاهان وارد کند. در دقیقه ۹۰ استقلال در چند صحنه 

متوالی می توانســت گل تســاوی را به ثمر برساند که باز هم 
یکــی از این توپ ها به تیرک ســپاهان خورد ولی ثمری برای 
آبی پوشــان نداشت. در نهایت آبی پوشان در ثانیه های پایانی و 
در دقیقه ۹۳ با ضربه ســر بهنام برزای توانست گل تساوی را 
به ثمر برساند تا تیم استقلال یک امتیاز باارزش را در اصفهان 

بدست آورد. 
تراکتورسازی به دو امتیازی پرسپولیس رسید

در دیگر بازی دیروز، نفت تهران در ورزشگاه تختی میزبانی 
تراکتورســازی تبریز بود که این دیدار در نهایت با برتری ۲ بر 
صفر تراکتورسازی به پایان رسید. برای شاگردان امیر قلعه نویی 
در ایــن دیدار مهدی شــریفی در دقیقه ۶۳ و محمد نوری در 
دقیقه ۷۲ گلزنی کردند. با این نتیجه تراکتورسازی ۳۰ امتیازی 
شــد و در فاصله ۲ امتیازی پرسپولیس، با  نایب قهرمانی نیم 

فصل را به پایان برد.

لغو بازی ماشین سازی و سایپا
دیروز قرار بود تیم های ماشین ســازی تبریز و ســایپا نیز 
در تبریــز با یکدیگر دیدار کنند که به دلیل شــرایط بد جوی 
این بازی برگزار نشد و به روز پنجشنبه موکول شد.هواپیمای 
حامل تیم فوتبال سایپا نیز که شنبه شب گذشته جهت انجام 
این دیدار با هواپیما به تبریز ســفر کرده بود، به خاطر شرایط 
بد جوی فرودگاه تبریز، نتوانســت در فرودگاه تبریز به زمین 
بنشیند و به همین خاطر به تهران بازگشت.این دیدار قرار است 

روز پنجشنبه ساعت ۱۴ برگزار شود. 
در ادامه دیدارهای هفته پانزدهم امروز نیز دو بازی برگزار 

می شود که برنامه آن به این شرح است:
دوشنبه 6 دی: 

*پدیده..................................................... ذوب آهن)ساعت ۱۴:۳۰(
 *صنعت نفت آبادان..................... گسترش فولاد)ساعت۱۵:۳۰(

حدیث دشت عشق

به یاد شهید مدافع حرم »ذاکر حیدری«
سردار دفاع مقدس و شهید مدافع حرم

ذاکر حیدری در دهم آبان ماه ۱۳۴۳ در روستای 
لـله لو ورزقان استان آذربایجان شرقی در خانواده ای 

متدین و تلاشگر به دنیا آمد.
دوره دبســتان را در روســتای زادگاه خــود و 
تحصیــلات دوره راهنمایی را در شـــهر ورزقان به 
پایــان برد. در دوره ای که با ســال های اوج مبارزات 
ملت مسلمان و انقلابی ایران علیه رژیم طاغوت قرین 

بود، به همراهی دیگر اهالی روستا در راهپیمایی ها و فعالیت های انقلابی شرکت 
داشــت. بعد از پیروزی انقلاب اسلامی و با تشکیل بسیج مستضعفین، به فرمان 
حضرت امام خمینی)ره(، در سال ۱۳۶۱ کسوت سبز پاسداری را بر تن نمود و 
جهت حضور در عرصه های جنگ حق عـلیه باطل راهی جبهه های نبرد گشت 
و در دوره های تخصصــی آموزش های نظامی را در رد ه های مختلف طی کرد و 
در مدت زمان کوتاهی علوم و فنون دیده بانی و هدایت آتش توپخانه را آموخت.

حیدری در سال ۱۳۶۳ پدرش را از دست داد و مسئولیت سرپرستی خانواده 
را بر دوش گرفت. وی در عملیات هــای بیت المقدس، والفجر۲ ، والفجر۴ ، بدَر ، 
والفجر۸ ، کربلای۴ و کربلای۵ در سِمَت های دیده بان ، فرمانده آتشبار و فرمانده 
گــردان انجام وظیفه کرد و در این عملیات ها دوبار مجروح شــد. همچنین در 
پاکسازی مناطق شــمالغرب کشــور از لوث وجود ضد انفلاب نیز فعالیت های 
بســیاری انجام داد. ســال ۱۳۶۶ به گروه توپخانه ۶۰ رســالت منتقل گردید و 
به عنوان مســئول عملیات گروه انجام وظیفه نمود و بعد از پذیرش قطعنامه در 
خدمت سرلشکر پاســدار احمد کاظمی به عنوان افسر تخصصی قرارگاه حمزه 
سیدالشهدا)ع( نیروی زمینی ســپاه انجام وظیفه نمود. بعد از سال ها به عنوان 
جانشین گروه توپخانه ۶۰ رسالت تا سال ۱۳۸۳ را برعهده گرفت. سپس در سال 
۱۳۸۳ مســئولیت مرکز اطلاعاتی ۱۴ معصوم را عهده دار شــد و از آنجا هم به 
ســپاه عاشورا منتقل گردید و به عنوان مسئول عملیات سپاه عاشورا در خدمت 
رزمندگان و بسیجیان دلاور ســپاه عاشورا بود تا این اواخر که به خاطر مسائل 
انتخابات بعد از ۳۳ سال خدمت در خرداد ماه۹۴ از سپاه استعفا داد و پا به عرصه 

انتخابات گذاشت تا در سنگر مجلس شورای اسلامی خدمت نماید. 
نهایتاً ســردار ذاکر حیدری ســرافراز جامانده از قافله شهداء جهت دفاع از 
حرم آل الله و حضرت زینب کبری)س( در مورخه ۹۵/۸/۹ در کسوت مستشاری 
مدیریت، آموزش، ســازمان دهی و هدایت توپخانه در حلب ســوریه به آرزوی 

دیرینه اش شهادت نائل آمد.
بخشی از وصیت نامه سردار شهید ذاکر حیدری:

خدایا تو را شــاکرم که به بنده توفیق دادی تا همیشه جهت کسب رضایت 
شما قدم بردارم و اکنون که مجددا توفیق حضور در جهاد مقدس را پیدا کردم، 
هزاران مرتبه به درگاه شــما سپاســگزارم و از درگاه ربوبیت خواســتارم که به 
اینجانب توفیق دهد تا همیشه در راستای رضایت حق قدم بردارم، همچنان که 
در طول این مدت این توفیق به اینجانب ارزانی گردید تا در راه تو آبرومند شوم.
... در همه حال خداوند بزرگ را حاضر و ناظر بدانید و به غیر از آن به کسی 

امیدوار نباشید، که بهترین یاور خدای بزرگ است.

انتصاب های غیرقانونی در وزارت ورزش برخلاف چارت مصوب 
وزیــر ورزش و جوانان در حالی تغییرات در ســطح 
معاونــان را آغاز کرده که این کار بــدون توجه به چارت 

قانونی و مصوب این وزارتخانه صورت گرفته است.
تغییــر و تائید چارت ســازمانی وزارت ورزش و جوانان پس 
از جدایــی معاونــت ورزش همگانی و بانوان، یکــی از مهم ترین 
برنامه هــای گودرزی، وزیر پیشــین ورزش و جوانان در روزهای 
نخســت بود و وی عنوان کرد که چارت جدیــد را برای مراجع 
ذی صلاح ارسال و منتظر تائید آن است اما این موضوع پس از ۳۶ 
مــاه در وزارت ورزش مغفول ماند و این چارت همچنان تصویب 
نشده اســت. گودرزی در آخرین اظهار نظر خود در مورد جدایی 
معاونت بانوان و همگانی و تغییر در ساختار وزارت ورزش شهریور 
ماه سال ۹۴ گفته بود: »برای اولین بار در وزارت ورزش و جوانان 
معاونت ورزش های همگانی و بانوان را از یکدیگر تفکیک کردیم 
تا هر یک در جایگاه خود کارهایشــان را دنبال کنند. طبق قانون 
هر وزارتخانه باید ۵ معاونت داشته باشد و با توجه به اینکه حوزه 
جوانان نیز در وزارت ورزش گنجانده شده، در این زمینه به مشکل 
برخوردیــم. تا به امروز هنوز از مراجع ذی ربط مجوز لازم و نهایی 

را برای این کار دریافت نکرده ایم.«
چارت وزارت ورزش و جوانان یک بار در فروردین ماه سال ۹۱ 
تصویب و ابلاغ شد. این چارت شامل شش معاونت ساماندهی امور 
جوانان، امور فرهنگی و تربیتی، توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای، 
امــور بانوان و توســعه ورزش همگانی، حقوقــی، امور مجلس و 

هماهنگی امور استان ها و توســعه منابع و پشتیبانی است که با 
وجــود تغییر در وزارت ورزش دولــت یازدهم، همچنان به قوت 
خود باقی است. در این چارت معاونت امور بانوان و توسعه ورزش 
همگانی شــامل دفتر هماهنگی امور بانوان، دفتر توسعه ورزش 

همگانی و دفتر توسعه ورزش مناطق روستایی و عشایری است.
وزارت ورزش بــا وجود جدایی معاونــت همگانی و بانوان و 
فعالیت مســتقل این دو معاونت در عمل با چارت مصوب ســال 
۹۱ فعالیــت خود را در این مدت انجام داده چرا که چارت جدید 
به تائید ســازمان برنامه و بودجه نرسیده است. نکته قابل توجه 
اینجاست که با توجه به اینکه وزارتخانه ها تنها ملزم به داشتن ۵ 
معاونت هســتند، در این مدت چگونه وزارت ورزش با ۷ معاونت 
فعالیت کرده و هر معاونت نیز برای خود بودجه مســتقل داشته 
است؟ آیا لازم نبوده مراجع مسئول در این مدت نظارتی بر نحوه 
عملکرد وزارت ورزش در این حوزه داشته باشند؟ آیا معاونتی که 
در چارت ســازمانی گنجانده نشــده و تنها زمانی عنوان معاونت 
را یدک می کشــد می تواند از ســوی وزارتخانه بودجه دریافت و 

مسئولیت هایی در حد معاونت داشته باشد؟
حال سؤال اینجاست که سلطانی فر چگونه این رویه را ادامه 
داده و چــرا بــدون توجه به چارت مصــوب وزارت ورزش اولین 
انتصــاب خود را انجــام داده و فریبا محمدیــان را به جای رباب 
شــهریان به عنوان معاونت ورزش بانوان ایــن وزارتخانه انتخاب 

کرده است.

مجمع انتخاباتی فدراسیون دوچرخه سواری امروز برگزار می شود تا رئیس چهار سال آینده این فدراسیون 
مشخص شود.

خسرو قمری، ادگارد شمونیان، مهرداد صفرزاده، امید سراجی، حسین گروسی، حمید سعیدنامه، محمد عبداللهی، محمد 
میرابوطالبی و سیامک حجت ۹ کاندیداهایی هستند که برای نشستن روی صندلی ریاست بر دوچرخه سواران تلاش می کنند. 
محمد دانشور، مهدی رجبی و ریحانه طالبی نمایندگان ورزشکاران در این مجمع هستند. همچنین هاشم کندی به عنوان 
نماینده مربیان، محمدرضا صفاپور به عنوان نماینده داوران، پیشگامان و شهرداری تبریز به عنوان نماینده باشگاه ها  در این 
مجمع حاضر هستند. نصرالله پریچهره از ۱۰ شهریور به عنوان سرپرست فدراسیون دوچرخه سواری فعالیت کرده است. این 

مجمع ساعت ۱۰ صبح در آکادمی ملی المپیک برگزار می شود .

رئیس فدراسیون دوچرخه سواری امروز انتخاب می شود دعوت از 24 فرنگی کار به اردوی تیم ملی در غیاب مدال آوران المپیک
اردوی تیم ملی کشتی فرنگی روزهای 7 تا 17 دی ماه 

در محل خانه کشتی شماره یک تهران برگزار می شود.
اســامی نفرات دعوت شــده به این اردو به این شرح است: 
*۵۹ کیلوگرم: محســن حاجی پور )مازندران( سامان عبدولی 
)خوزســتان(  محمــد نوربخش )تهــران( *۶۶ کیلوگرم: امین 
سوری )خوزســتان( محمد الیاسی )خوزســتان( علی ارسلان 
)مازندران( *۷۱ کیلوگرم: افشــین بیابانگــرد )اردبیل( برومند 
اصلان )لرســتان( عظیم گرمسیری )خوزستان( *۷۵ کیلوگرم: 
پژمان پشتام )تهران( رسول گرمسیری )خوزستان( محمدعلی 

گرایی )فارس( *۸۰ کیلوگرم: یوســف قادریان )تهران( کیوان 
رضایی )فارس( مهدی ابراهیمی )قم( *۸۵ کیلوگرم: حســین 
نوری )البرز( ســامان عزیزی )کردســتان( مهدی فلاح )تهران( 
*۹۸ کیلوگرم: مجید علیــاری )تهران( علی اکبر حیدری )قم( 
امید افتخاری اصل )البرز( *۱۳۰ کیلوگرم: امیر قاسمی منجزی 
)خوزســتان( بهنام مهدی زاده )تهران( مســعود نعمت چکانی 
)خوزستان(. نکته جالب اینکه درمیان اسامی نفرات دعوت شده 
خبــری از مدال آوران المپیک نیســت که تا به امروز خود را به 

مربیان تیم ملی معرفی نکرده اند.

در هفته نهم لیگ برتر بســکتبال پتروشیمی و 
دانشگاه آزاد مهمان هستند و شهرداری اراک و نفت 

آبادان در خانه به میدان می روند.
 نیم فصل نخســت لیگ برتر بســکتبال بــا برگزاری 
دیدارهــای هفته نهم به پایان می رســد. از هفته نهم لیگ 
برترامروز پنج دیدار برگزار خواهد شد که شهرهای شیراز، 

تهران، اراک،  آبادان و گرگان میزبان هستند.
حساس ترین دیدار این هفته را می توان به نبرد شیمیدر 
و شهرداری کاشــان اختصاص داد. جایی که دو تیم برای 
کســب پیروزی و ارتقای جایگاه شــان در جدول رده بندی 
تلاش می کنند. هر دو تیم بازی قبلی خود را واگذار کرده اند 
و در هفته نهم به دنبال پیروزی هســتند تا نیم فصل را با 

بــرد تمام کنند. در دیگر دیدارهای این هفته پتروشــیمی 
صدرنشین به شیراز ســفر کرده و باید برابر لوله آ.اس این 
شهر رقابت کند. شهرداری اراک تیم دوم جدول رده بندی 
میزبان است و در هفته پایانی نیم فصل لیگ نیروی زمینی 
تهران را پیش رو دارد. گرگان هم میزبان دانشگاه آزاد است. 
شــهرداری گرگان که در هفته های اخیر شــرایط بهتری 
پیدا کرده دو پیروزی دارد و می خواهد با کســب ســومین 
بردش جایگاهش در جدول رده بندی را بهتر کند. مطمئنا 
شاگردان ایزدپناه با یک برد خانگی البته شکست کاشانی ها 
می توانند یک پله در جدول صعود کنند. آخرین مســابقه 
هفتــه نهم نیز بین دو تیم نفت آبادان و شــهرداری تبریز 

برگزار می شود.

میزبانی و مهمانی صدرنشینان لیگ برتر بسکتبال در هفته نهم

*مراسم تشییع پیکر علیرضا امانی، ملی پوش و پاسور سابق تیم   ملی والیبال ایران صبح دیروزدر خانه والیبال 
برگزار شــد. مرحوم امانی در دهه هفتاد پاسور تیم   ملی والیبال ایران بود. او متولد 18 تیر 1351 بود و برای 
اولین بار در 17 سالگی به تیم   ملی نوجوانان والیبال دعوت شد و برای اولین بار همراه با ایران به مقام چهارم 
رقابت های جهانی رسید. امانی 44 ساله که دو فرزند داشت به دلیل سکته از دنیا رفت. پیکر این والیبالیست 
در قطعه نام آوران بهشت زهرا )س( به خاک سپرده  شــد. محمدرضا داورزنی، محمود افشاردوست، فرهاد 
نفرزاده، محمود خوردبین و مسعود آرمات از جمله حاضران در مراسم تشییع پیکر این مرحوم بودند. از نکات 

قابل تامل این مراسم حضور نداشتن بازیکنان حال حاضر والیبال ایران بود.
*پس از این که طرح پیشــنهادی »کشــتی زنان با لباس مناســب« به  نناد لالوویچ، رئیس اتحادیه جهانی ارسال شد، و 
توضیحات تکمیلی آن در مقر کشــتی های تحت پوشــش اتحادیه جهانی کشتی توســط نمایندگان ایران مطرح و  مورد 
بررســی اعضای کمیسیون مربوطه قرار گرفت، کلیات شیوه مذکور به تصویب رسید. همچنین مقرر شد در مسیر اجرایی 
کردن شــیوه جدید کشتی بانوان با لباس مناســب، اصلاحات  احتمالی و مورد نیاز طرح مذکور، از سوی اتحادیه جهانی، 
اعضای کمیسیون، فدراسیون کشتی ایران و کارشناسان نهادهای غیردولتی همکار با فدراسیون کشتی ایران در روند ارائه 

این طرح انجام گیرد.
*مسابقه های بین المللی آگالاروف آذربایجان با حضور 5 تیم از کشور آذربایجان و6 تیم از کشورهای دیگر به 
میزبانی باکو برگزار شد. تیم بوکس جوانان ایران نیز با 7 بوکسور جوان برای حضور در این رقابت ها اعزام شد 
و در پایان با کسب 4 مدال برنز به کار خود پایان داد و در رده پنجم این مسابقات قرار گرفت.تیم بوکس جوانان 
کشورمان با کسب 4 مدال  برنز توسط پیمان شاهپری در 4۹ کیلوگرم، اشکان رضایی در 5۲ کیلوگرم، اشکان 
رشید در 64 کیلوگرم و امیر محمد نورشاد در به اضافه ۹1 کیلوگرم به ترتیب، پس از کشورهای آذربایجان ، 

قزاقستان ، گرجستان و روسیه به کسب مقام پنجمی بسنده کرد.
*سازمان لیگ فدراسیون والیبال در اطلاعیه ای اعلام کرد که دو دیدار معوقه لیگ برتر قبل از شروع پلی آف برگزار می شود 
و زمان آن به زودی اعلام می شود.سازمان لیگ در این اطلاعیه اعلام کرده است که دیدار کاله مازندران و شهرداری تبریز 
در هفته هشتم دور رفت و مسابقه سایپا و صالحین ورامین در هفته دوم مرحله برگشت به موقع انجام نشده است.در ادامه 
این اطلاعیه تاکید شــده است، این دیدارها در نخستین فرصت ممکن و قبل از شروع مرحله پلی آف برگزار می شود که 

زمان قطعی آن پس از هماهنگی با تیم های فوق اعلام خواهد شد.
*تیم هندبال شهرداری کاشان به عنوان نماینده کشــورمان به منظور شرکت در یک تورنمنت بین المللی 
دیشــب تهران را به مقصد هلند ترک کرد. تورنمنت بین المللی هشت جانبه هندبال هلند از روز سه شنبه 
هفتم دی ماه با حضور هشت تیم آسیایی و اروپایی برگزار می شود که تیم شهرداری کاشان به عنوان نماینده 
هندبال ایران در این رقابتها حاضر خواهد بود. تیم شهرداری در گروه دوم این مسابقات با تیم هایی از پرتغال، 

استونی و هلند هم گروه است.

خواندنی از ورزش ایران

تمرینات تیم ملی بوکس ایران از 10 دی ماه با ۲7 بوکسور آغاز خواهد شد.
* پس از برگزاری رقابت های بوکس بزرگســالان قهرمانی کشور در استان سیستان و بلوچستان، ۲۷ بوکسور به اردوی 
تیم ملی بزرگســالان دعوت شــدند. این اردو از ۱۰ لغایت ۳۰ دی ماه در مجموعه ورزشی انقلاب برگزار خواهد شد. اسامی 
دعوت شدگان به اردو به شرح زیر می باشد: *تهران: امید احمدی صفا - سجاد محمدپور- محمدرضا کچویی * سیستان و 
بلوچستان: عبدالحمید شولی بر- مسلم مقصودی - معین کهرازه - مبین کهرازه * مرکزی: عرفان سلیمی - پیمان شاهپری 
* کردســتان: دانا اسماعیل زاده* اصفهان: محســن پور شجاعی - عادل عزیزی * البرز: سجاد کاظم زاده * مازندران: صادق 
روحی - محی الدین هاشمی - سیاوش بیضایی * کرمان: یزدان احمدی * همدان: مرتضی کبودوندیان - مسعود خزائی * 
آذربایجان غربی: محمد عزیزی - وحید ابراهیمی - مهران یوسفی - حسین دانشور * کرمانشاه: سالار غلامی - پوریا امیری * 
بوشهر: حسین موسی خانی * قم: علی مرادی سپهر. کادر فنی: علیرضا استکی، اصغر اشرفی، همایون امیری و علی مظاهری.

دعوت 27 بوکسور به اردوی تیم ملی بزرگسالان
رئیس پیشین فدراسیون هندبال که مردادماه به دلیل مشکلات جسمانی و بیماری از سمت خود استعفا کرده 

بود، قصد دارد دوباره در انتخابات فدراسیون هندبال شرکت کند.
سید ابوالحسن مهدوی رئیس پیشین فدراسیون هندبال که مردادماه به دلیل مشکلات جسمانی و بیماری از سمت خود 
استعفا کرده بود، قصد دارد دوباره در انتخابات فدراسیون هندبال شرکت کند.وی در روزهای گذشته جلساتی را با پیشکسوتان 
این رشــته برگزار کرده و پس از مشــورت با آنها و درخواستی که پیشکسوتان داشتند به این نتیجه رسیده که در انتخابات 
ریاست فدراسیون هندبال ثبت نام کند.قرار است مهدوی امروز با فرهادی، وزیر علوم که به عنوان دکتر معالج وی بوده مشورت 
کند و درصورتی که فرهادی به مهدوی مجوز دهد، رئیس مســتعفی فدراسیون دوباره برای حضور در انتخابات ثبت نام کند.
هفتم دی ماه آخرین فرصت برای ثبت نام در انتخابات فدراسیون هندبال است و به نظر می رسد ابوالحسن مهدوی قصد دارد 

پس از مشورت با فرهادی وزیر علوم، دوباره در انتخابات حضور پیداکند.

تصمیم رئیس سابق برای بازگشت دوباره به هندبال

دارنده مدال برنز رقابت های المپیک ریو می گوید شرایط ایده آلی دارد و تلاش می کند تا در المپیک ۲۰۲۰ توکیو مدال 
خوش رنگی کسب کند. گزیده ای از تازه ترین صحبت های حسن رحیمی کشتی گیر آزادکار کشورمان در ادامه می آید:
* در حال  حاضر با مدیریت رسول خادم شرایط کشتی در وضعیت خیلی خوبی است و همه چیز خوب پیش می رود.

* برای مســابقات پیش روی جام جهانی، مسابقات جهانی و بعد از آن هم المپیک ۲۰۲۰ شرایط ایده آلی دارم. تمام سعی و 
تلاشم را خواهم کرد تا بتوانم در المپیک آینده مدال خوش رنگی را کسب کنم. 

* در جام تختی به روی تشک نخواهم رفت اما در جام جهانی کشتی می گیرم. بعد از آن انتخابی تیم ملی در پیش است و 
در نهایت نیز مسابقات جهانی ۲۰۱۷ فرانسه را در برنامه خود خواهم داشت. 

* محمد طلایی و اکبر دودانگه از مربی های خوب تیم   ملی کشتی آزاد هستند. همه چیز خوب است و امیدوارم بتوانیم بهترین 
نتیجه  را بگیریم. فقط همه ما کشتی گیران باید خوب تمرین کنیم تا با یک روحیه خوب در مسابقات جهانی ظاهر شویم و 

با مدال های خوش رنگ دل مردم را شاد کنیم.

حسن رحیمی آزادکار کشورمان تاکید کرد
دومین مدال المپیک را می خواهم

اینفانتینو: فیفا دوباره اعتبار خود را
 به دست آورده است

رئیس فیفا معتقد اســت این سازمان بعد از بحران های مربوط به فساد که 
در ســال های اخیر ایجاد شده است،  یک بار دیگر اعتبار خود را به دست آورده 
اســت. جیانی اینفانتینو که چند ماه پیــش به عنوان رئیس جدید فیفا انتخاب 
شد، در گفت وگویی با نشــریه مارکا اسپانیا شرکت کرد. او در مورد فیفا گفت: 
متاســفانه فیفا دوران سختی را سپری کرد و در بحران عمیقی فرو رفت ولی ما 
نشــان دادیم با کار زیاد می توانیم دوباره اعتبار کسب کنیم. اینفانتینو در ادامه 
صحبت های خود افزود: تنها با کار می توانیم به دیگران نشان بدهیم یک فیفای 
جدید به وجود آمده اســت و ما در عصر جدیدی هستیم. به سختی و با انگیزه 
کار می کنیم. همه فهمیدند فیفا باید بدون هیچ مشکلی کار کند. همه از راه های 
جدیدی که فیفا پیش گرفته است هیجان زده هستند. این تصمیمی نیست که 
از ســوی یک نفر یا یک گروه گرفته شــده باشــد. همه گزینه ها را بر روی میز 
گذاشــتیم و آماده تغییر هستیم. احساس من این است که دنیای فوتبال تغییر 
را قبول کرده اســت. گذشته را فراموش نمی کنیم اما از آن درس می گیریم تا از 

تکرار اشتباه ها جلوگیری کنیم.
درخواست کویت برای لغو موقت محرومیت

مســئولان ورزش کویــت از کمیتــه  بین المللی المپیــک )IOC( و دیگر 
سازمان های ورزشی درخواست کردند به صورت موقت تعلیق آنها برداشته شود. 
کویت از فدراســیون های جهانی و IOC درخواست کرد به صورت موقت به این 
کشــور اجازه بدهند فعالیت های ورزشــی خود را از سر بگیرد. آنها اعلام کردند 
دولت کویت شــدیدا در حال تلاش است، تا با وضع قوانین جدید محرومیت ها 
را بردارد. شیخ سلمان الصباح، وزیر ورزش کویت در نامه ای به AFC درخواست 
کرد که به صورت موقت محرومیت کویت برداشــته شود تا این کشور بتواند در 
مســابقات انتخابی جام ملت های آسیایی ۲۰۱۹ شرکت کند. AFC در بیانیه ای 
مهلت کویت برای انجام اقداماتی در جهت برداشــته شــدن محرومیت ها را تا 
یازدهم ژانویه افزایش داد. پیش از این کویت تا ۲۳ دســامبر برابر این کار زمان 
داشــت.کویت در اکتبر ۲۰۱۵ از ســوی IOC در برخی فدراسیون های جهانی 
محروم شد. دلیل این محرومیت دخالت های دولتی در مسائل ورزش این کشور 
بود.در بیانیه AFC آمده است: در صورتی که تا یازدهم ژانویه تغییری در شرایط 
کویت ایجاد نشــود کشور دیگری در قرعه کشــی جایگزین کویت می شود. روز 
گذشته نیز شیخ سلمان اعلام کرده بود که کویت شبانه روز تلاش می کند تا نظر 

سازمان های ورزشی را جلب کند.
حمایت پوتین از قهرمان شطرنج روسیه

ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه از سرگئی کاریاکین شطرنج باز روس 
که در فینال مســابقه های جهانی مقابل مگنوس کارلسن نروژی شکست خورد، 
حمایت کرد و اعلام کرد که او می تواند در آینده موفق باشــد. ولادیمیر پوتین 
در صحبت های خود کارلســن را اســتاد بزرگ زمان نامید. پوتین در کنفرانس 
خبری ســالانه خود افزود: کاریاکین بسیار هوشــمندانه بازی کرد. شطرنج باز 
ما نماینده خوبی برای روســیه بود. او یک جنگنده اســت. من مطمئن هستم 
که پیروزی های اصلــی او در آینده اتفاق می افتند. کاریاکین در مســابقه های 
کاندیداتوری شــطرنج فیده ۲۰۱۶ به قهرمانی رسید. او در مسابقه های قهرمانی 
جهان ۲۰۱۶ نایب قهرمان شد. به کارلسن ۶۰ درصد جایزه ۱/۱ میلیون دلاری 

رسید و کاریاکین ۴۰ درصد جایزه را از آن خود کرد.
کلوزه: پیشنهاد لوو برای حضور 

در کادر مربیگری را قبول می کنم
مهاجم پیشین تیم ملی فوتبال آلمان عنوان کرد پیشنهاد سرمربی تیم ملی 
این کشور را برای حضور در کادر مربیگری قبول می کند. میروسلاو کلوزه که در 
تابستان سال جاری از دنیای فوتبال خداحافظی کرد، بعد از مدت ها گفت وگویی 
را با رســانه ها انجام داده اســت. کلوزه که سال های پایانی فوتبالش را در لاتزیو 
و ســری A گذراند، در مورد حضور در ایتالیا گفت : در لاتزیو کاملا آماده بودم و 
می توانستم دو سال دیگر در لاتزیو بمانم. آنها به من پیشنهاد بازی هم دادند اما 
ترجیح دادم که دیگر فوتبال بازی نکنم. بازیکنی نیستم که به دنبال پول باشم و 
بخواهم در سال های پایانی در آمریکا و یا هند بازی کنم.ترجیح دادم تا خانواده  
در اولویت نخست من باقی بماند.زمزمه هایی مبنی بر حضور میروسلاو کلوزه به 
عنوان دســتیار یواخیم لوو شنیده می شود که کلوزه در واکنش به این اخبار، به 
صحبت پرداخت و اظهار کرد: از لوو متشکرم که این فرصت را در اختیار من قرار 
دارد. در حال بررسی این پیشنهاد هستم تا بتوانم در کادر فنی تیم   ملی فوتبال 
آلمان حضور داشــته باشم. خوشحالم که می توانم نقشــی در رشد و پیشرفت 

بازیکنان جوان آلمان داشته باشم.
بالاترین دستمزدها در بین مربیان باشگاهی جهان

سرمربی منچسترسیتی در صدر بالاترین دریافت های حقوق در بین مربیان 
باشگاهی جهان قرار دارد.مربیان سرشناس فوتبال جهان دستمزدهای بالایی را 
دریافــت می کنند. با وجود اینکه سرشــناس ترین مربیان جهان در لیگ جزیره 
حضور دارند اما بالاترین دســتمزد در بین مربیان شاغل در باشگاه های فوتبال 
جهان را یک مربی اسپانیایی شاغل در لیگ برتر دریافت می کند. روزنامه اکیپ 
فرانسه از بالاترین دســتمزدهای مربیان سخن به میان آورد .فهرست بالاترین 
دستمزدها در بین مربیان جهان به شرح زیر است:۱- پپ گواردیولا ۱۸ میلیون 
یورو،۲- کارلو آنچلوتی ۱۵ میلیون یــورو،۳- ژوزه مورینیو ۱۴/۵ میلیون یورو،
۴- آرســن ونگر ۱۰/۵ میلیــون یورو،۵- زین الدین زیــدان ۹/۵ میلیون یورو،
۶- لوئیــس انریکــه ۸/۵ میلیون یــورو،۷- یورگن کلــوپ ۸/۵ میلیون یورو ،
۸- آنتونیو کونته ۷/۵ میلیون یورو،۹- رونالدو کومان ۷ میلیون یورو،۱۰- دیگو 

سیمئونه ۶ میلیون یورو.

منصوریان: با سه خرید، مهارنشدنی می شویم
سرمربی اســتقلال می گوید تیمش باید بیشــتر تلاش می کرد تا پیروز می شد. 
علیرضا منصوریان بعد از تســاوی یک بر یک تیمش برابر سپاهان گفت: می دانستیم 
که بازی ســنگینی داریم. در نیمه اول تلاش کردیم با توجه به شرایط و تغییراتی که 
داشتیم، بازی را مدیریت کنیم. در نیمه اول با مدیریت بازی موقعیت های خوبی مانند 
موقعیت رضایی، انصاری و زکی پور داشــتیم.وی ادامه داد: در نیمه دوم ۵ دقیقه قبل 
و بعد از گلی که دریافت کردیم، بی نظمی داشتیم اما خیلی خوب به بازی برگشتیم. 
متاسفانه دیرک دروازه مدافع سر سختی بود. اعتقاد به بدشانسی ندارم و معتقدم باید 
زحمت کشید و به میزان زحمت شانس به ما رو می کند. بعد از این زحمات بود که به 
گل رســیدیم و اگر این گل را زودتر می زدیم، برنده از زمین بیرون می آمدیم.سرمربی 
استقلال اضافه کرد: ای کاش بازی برنده داشت. هر دو تیم موقعیت هایی داشتند اما زور 
ما به هم نرسید. به ویسی گفتم ای کاش یا شما گل دوم را می زدید یا ما.وی در ادامه و 
در پاسخ به سؤالی درباره تغییرات استقلال در ارنج، بیان کرد: در تیم ملی امید فضای 
کار کردن با بازیکنان جوان را تجربه کردم و یاد گرفتم که می شــود به جوانان اعتماد 
کرد. جوانان بنزین ســبز و گران قیمت هستند و اگر میکسی از جوانان با بازیکنان با 
تجربه باشد، اتفاقی مانند گل دقیقه ۲+۹۲ رخ می دهد. البته هنوز نیز می گویم ما به 
بازیکنان با تجربه نیز نیاز داریم تا ریتم خود را حفظ کنیم. اگر در این بازی جوانان ما 
بازی کردند، به این دلیل بود که سه کاپیتان ما که بیرون زمین بودند از آنها حمایت 
کردند. اینکه رحمتی، حسینی را به داخل زمین هدایت می کند و حیدری مانند یک 
دستیار به ما کمک می کند، موضوعی است که باید به آن افتخار کرد. بزرگترهای تیم 
ما به بازیکنان ما کمک می کنند. ما دو دروازه بان با صلابت داریم. به بابازاده خســته 
نباشید می گویم که هر چند سال یک بار دروازه بان به فوتبال ما هدیه می دهد. از بازی 
دادن به جوانان نمی ترسم.منصوریان در پاسخ به سؤالی درباره نقل و انتقالات تیمش 
گفت: در نیم فصل بین ۳ یا ۴ خرید خواهیم داشــت. باید جایگاه جوانان را تضمین 
کنیم و لازم نیست که خریدهای زیادی انجام دهیم. ما به سه بازیکن نیاز داریم و اگر 

۳ بازیکن با تجربه به تیم ما اضافه شود، تیمی غیرقابل مهار خواهیم شد.
ویسی: هم می شد ببازیم، هم می شد ببریم

ســرمربی سپاهان تساوی تیمش برابر استقلال را عادلانه دانست. عبدالله ویسی 
در نشســت خبری پس از تســاوی تیمش برابر استقلال، گفت: یک بازی خوب را از 
ســوی دو تیم دیدیم. بازی این دو تیم همیشــه جذاب بوده است. امروز)دیروز( هم 
خوش شانس بودیم که نباختیم و هم بدشانس بودیم که نبردیم. می شد حرفه ای تر 
باشیم تا ببریم هرچند که دو، سه توپ استقلال به دیرک دروازه ما خورد.وی افزود: 
نیم فصل دوم، نیم فصل ســپاهان خواهد بود. ما با جوان هایمان روی نیم فصل دوم 
حساب کرده ایم. ما باید تمرین کنیم و آماده بازی حذفی باشیم تا به فینال راه پیدا 
کنیم.سرمربی سپاهان در پایان درباره عملکرد تیمش در دو نیمه، عنوان کرد: نیمه 

اول از عملکردمان راضی نبودم ولی نیمه دوم بهتر بودیم.
دایی: مستحق شکست نبودیم

سرمربی تیم فوتبال نفت تهران گفت: برابر تراکتورسازی مستحق شکست نبودیم. 
علی دایی پس از شکســت تیمش مقابل تراکتورســازی تبریز اظهار داشت: مستحق 
شکست نبودیم. باید به بچه هایم خسته نباشید بگویم. در نیمه اول خیلی خوب بازی 
نکردیم، اما شرایط در نیمه دوم به شکلی بود که حاکم توپ و میدان بودیم.وی افزود: 
برخلاف جریان بازی و بر روی اشتباهات فردی، دو گل دریافت کردیم و پس از آن نیز 
هر کاری که کردیم، نتوانستیم جبران کنیم.سرمربی نفت تهران ادامه داد: فرصت های 
زیادی داشــتیم تا به بازی برگردیم، اما نتوانستیم نتیجه لازم را بگیریم. در نیمه دوم 
می توانســتیم به گل برســیم، از جمله فرصت تک به تکی که به هدر دادیم. دایی در 
پاســخ به این سؤال که آیا در تعطیلات نیم  فصل اقدام به جذب بازیکن خواهد کرد؟ 
گفت: سعی می کنیم نقاط ضعف را برطرف کنیم. در چند نقطه ضعف داریم که به تیم 

ضربه زده است و ان شاءالله که بتوانیم آنها را برطرف کنیم.
قلعه نویی: برتری مقابل نفت می تواند یکی از ارکان 

قهرمانی ما باشد
سرمربی تیم فوتبال تراکتورسازی از عملکرد تیمش در دیدار مقابل نفت تهران 
ابراز رضایت کرد و گفت: اگر قهرمان شویم این بازی می تواند یکی از ارکان موفقیت 
ما باشــد. امیر قلعه نویی، سرمربی تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز پس از برتری ۲ بر 
صفر تیمش مقابل نفت تهران اظهار داشت: خدا را شکر می کنم و تیم خود را ستایش. 
ما توانســتیم نفت را که تیم خوبی اســت، شکست بدهیم. می خواهم در مورد موارد 
دیگر هم صحبت کنم. هواداران تراکتورســازی علی دایی را تشویق کردند و محمد 
نــوری پیش از بازی از او رخصت گرفت. اینها از نکات مثبت بازی بود. وی ادامه داد: 
تیم فوتبال نفت در این بازی صاحب یک پنالتی شد که اخباری توانست ما را به بازی 
برگرداند. به نظرم این بازی برای ما بالای ۱۰ تا ۱۲ امتیاز داشــت، چرا که باعث شد 
فاصله مان با تیم صدرنشین کم شود و همچنین فاصله ما با تیم های تعقیب کننده که 

یکی از آنها نفت است، زیاد.
جباری: تیم آینده ام را تابستان 9۶ انتخاب می کنم

در شرایطی که هنوز بحث کنار گذاشتن مجتبی جباری هافبک ایرانی از باشگاه 
الاهلی یکی از ســوژه های داغ رسانه ای در قطر اســت شایعه بازگشت او به استقلال 
نیز جدی تر از همیشــه شده اســت.جباری دیروز وقتی با سؤالی پیرامون بازگشت به 
استقلال مواجه شــد گفت: در مورد اســتقلال فعلا صحبت نمی کنم چون احساس 
می کنم استقلالی ها باید آرامش داشته باشند و دلیلی هم ندارد من در مورد این تیم 
حرف بزنم. من نه مذاکره ای با کسی در این باشگاه داشتم و نه برنامه ای برای انتخاب 
تیم جدید دارم چون اگر بنا به این کار باشد تیم آینده ام را تابستان سال آینده و در 
نقل و انتقالات فصل جدید انتخاب می کنم.جباری همچنین پیرامون تصمیم باشگاه 
الاهلی و کنار گذاشــته شدن از لیست این باشگاه تصریح کرد: من این موضوع را در 
رسانه ها خواندم اما تا الان چیزی به صورت رسمی از سوی باشگاه به من اعلام نشده. 
اتفاقا در حال حاضر مدارکم در اختیار باشــگاه الاهلی اســت و قبل از آمدن به ایران 
قرار بود برایم روادید کشور صربستان را بگیرند تا در آنجا به کارهای درمانی بپردازم و 
زودتر از مصدومیت رهایی پیدا کنم تا در بازی های نیم فصل دوم برای الاهلی به میدان 
بروم. با توجه به آســیب دیدگی پایم، الاهلی حق دارد که سراغ بازیکن جدید برود که 
در نیم فصل دوم به کمک آنها بیاید اما قرار قبلی ما این بود که در صربستان پزشکان 
روی آســیب دیدگی ام کار کنند و تا قبل از شــروع نیم فصــل دوم قطر، به تمرینات 
برگردم. بازیکن ایرانی الاهلی در پایان گفت: حتی اگر از الاهلی هم جدا شــوم، باید 
روی ســلامتی ام کار کنم و احتیاج به ریکاوری دارم. در صورت جدایی از تیم قطری، 
بعیــد می دانم در این نیم فصل به تیم دیگری بروم و صبر می کنم تا ابتدای فصل بعد 
تیم آینده ام را مشخص کنم.با این واکنش می توان با صراحت گفت بازگشت جباری در 
زمستان به استقلال کاملا منتفی است و طرفداران این تیم باید نام او را از ذهن خارج 
کنند و در این میان منصوریان هم باید در صورت ماندن در نیمکت استقلال به دنبال 
گزینه های دیگری برای ترمیم میانه میدان تیمش برای فرار از بحران های فعلی باشد.

ذوب آهن میزبان تراکتورسازی شد
مراســم قرعه کشــی مرحله نیمه  نهایی جام حذفی با حضور مسئولان سازمان 
لیگ و نمایندگان دوباشــگاه ذوب آهن اصفهان و تراکتور ســازی برگزار شد. در این 
مراسم قرعه های تیم ها را سعید آذری مدیرعامل باشگاه ذوب آهن و ایوب ذوالفقاری 
مدیر تیم تراکتورســازی برداشــتند و در نهایت ذوب آهن در این بازی میزبان تیم 
تراکتورسازی تبریز شد و این مسابقه روز یازدهم دی ماه ساعت ۱۴ و ۳۰ دقیقه در 
ورزشــگاه فولادشهر اصفهان برگزار می شود. دیگر دیدار مرحله نیمه نهایی روز دهم 
دی ماه بین دو تیم ســپاهان اصفهان و نفت تهران ســاعت ۱۳ و ۳۰ دقیقه برگزار 
خواهد شد. رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران در این قرعه کشی اعلام 
کرد: فینال این دوره از جام حذفی بعد از پایان لیگ برتر و در نیمه دوم اردیبهشــت 

ماه برگزار می شود.

دبیر فدراسیون والیبال اعلام کرد که این فدراسیون دوست دارد که استویچف سرمربی تیم ملی ایران شود و به 
احتمال فراوان تا پایان سال میلادی نتیجه مذاکرات مشخص می شود.

محمود افشاردوست درباره ادامه مذاکرات فدراسیون با رادوستین استویچف بلغارستانی گفت: در حال حاضر صحبت های لازم 
را با این مربی انجام می دهیم و یک سری از فیلم ها و اطلاعاتی که از ما خواسته در اختیارش گذاشته ایم و به سوالاتی که در این 
مدت برای او پیش آمده جواب می دهیم.افشاردوســت درباره اینکه چه زمانی او جواب نهایی را به فدراسیون ایران می دهد گفت: 
استویچف اعلام کرده در دو سه روز آینده و حداکثر تا جمعه خبر قطعی را اعلام می کنم. به احتمال فراوان تا پایان سال ۲۰۱۶ 
میلادی این قضیه کاملا مشخص می شود. دبیر فدراسیون والیبال درباره اینکه آیا به مذاکرات با استویچف خوش بین است یا خیر 
گفت: نمی توانم دقیقا در این باره صحبت کنم. شرایط مذاکرات مان به اینجا رسیده است و باید منتظر جواب نهایی باشیم. او در 
پاسخ به این سؤال که اگر استویچف پیشنهاد ایران را نپذیرد آیا گزینه دیگری مد نظر فدراسیون هست یا نه گفت: قطعا اگر با او 
به توافق نرسیم به گزینه های دیگر فکر می کنیم. ما دوست داریم که استویچف مربی تیم ملی شود و ان شاءالله که او هم می پذیرد.

اعلام نتیجه نهایی مذاکرات تا پایان سال میلادی
علاقه مندی فدراسیون والیبال ایران به جذب  استویچف بلغارستانی

نکته  ورزشی

سرویس ورزشی-
استقلال در بازی دیروز اگرچه مستحق کسب سه امتیاز بود اما با بدشانسی 
به یک امتیاز قناعت کرد؛ یک امتیازی که البته کسب آن در اصفهان و در برابر 

دیدگان تماشاگران مشتاق این شهر کار دشواری بود.
فارغ از نتیجه بازی، شــکل فوتبالی که اســتقلال ارایه کرد همانی بود که 
هوادارانش از ابتدای فصل انتظارش را می کشــیدند. فوتبال تک ضرب و دیدنی 
در بســیاری از دقایق بازی. در طول ۹۰ دقیقه آبی پوشــان بارها و بارها موفق 
به خلق موقعیت گلزنی شــدند تا جایی که توپ های آنها ســه بار دیرک دروازه 

سپاهان را به لرزه درآورد.
تحول ایجاد شــده در شــکل بازی اســتقلال به واســطه اصل گره گشای 
»مدیریت« بود که منصوریان بالاخره دیروز اعمال کرد. این مربی پس از چهارده 
هفته »تعارف« و یا شــاید »ترس« را کنار گذاشــت، تیمش را درست و حساب 
شــده مدیریت کرد، برخی بازیکنان  به ظاهر بزرگ را نیمکت نشــین نمود و 

فرصت را در اختیار جوانان باانگیزه اش قرار داد.
بــازی دیروز ثابت کرد کادرفنــی می تواند بدون تــرس و واهمه با اتکا به 
نیروی جوانی به استقلال نظم بخشید، هر زیاده خواهی را سر جای خود نشاند و 

حاشیه سازان را در موضع ضعف قرار داد.
این کار مهم از بازی با ســپاهان آغاز شــد و برای خروج استقلال از بحران 
نباید متوقف شــود؛ بحرانی که نه امسال بلکه از دو، سه سال پیش گریبان این 

باشگاه بزرگ را گرفته است.

کار مهم استقلال در بازی با سپاهان

رقابت های تکواندو جام باشگاه های اروپا در حالی به 
میزبانی ترکیه برگزار خواهد شد که چند تیم ایرانی هم 

به دنبال حضور در این رقابت ها هستند!
مسابقات تکواندو جام باشگاه های اروپا طی روزهای ۱۸ 
تــا ۲۱ بهمن ماه در آنتالیا برگزار خواهد شــد و چند تیم از 
کشورمان که از سوی شرکت های خصوصی حمایت مالی می 
شوند با ثبت تیم های خود در کشورهای قاره سبز تلاش دارند 
در این رقابتها شــرکت کنند. یکی از شرکتهای لوازم خانگی 
ایران که در دو کشــور ایتالیا و ترکیه نمایندگی دارد، با ثبت 
باشگاه ورزشــی خود در یکی از این دو کشور برای حضور در 
این مسابقات ثبت نام کرده است.این رقابتها برای اولین بار در 

سه رده سنی برگزار می شود و مسئولان تیم ایرانی در تلاشند 
با تیمی کامل در این رقابتها حضور پیدا کنند. کیمیا علیزاده 
اولیــن بانوی مدال اول تکواندو ایــران در رقابتهای جهانی و 
المپیک که دوران نقاهت بعد از عمل جراحی را ســپری می 
کند به همراه مبینا نژاد که در مسابقات نوجوانان جهان موفق 
به کسب مدال طلا شد، در این رقابتها حضور خواهند داشت. 
این تیم بعد از حضور در رقابتهای جام باشــگاه های اروپا، در 
رقابتهــای آزاد ترکیه در همان آنتالیا نیز شــرکت می کند. 
مســئولان ایران با مکاتبه با فدراســیون در تلاش برای اخذ 
مجوز شــورای برون مرزی هستند.  رقابتهای جام باشگاه های 

اروپا به صورت آزاد برگزار می شود.

چند تیم ایرانی به دنبال حضور در جام تکواندو باشگاه های اروپا

جدول رده بندی لیگ برتر- جام خلیج فارس

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

1159511851332. پرسپولیس 

21586124111330. تراکتورسازی 

3156721815325. پیکان 

41473422121024. ذوب آهن 

5156542019123. نفت تهران 

6155732116522. فولاد 

7155731814422. استقلال 

8156451917222. سپاهان 

118-9154651819. استقلال خوزستان 

10143831211117. گسترش فولاد 

416-11144461418. صنعت نفت آبادان 

615-12143651218. پدیده 

914-13153571120. سیاه جامگان 

612-1414266915. سایپا 

119-15151681021. صبای قم 

156-16141310823. ماشین سازی تبریز 
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